
Tabela A ao Cron. com 1 Desempate ao Cron.
A  FEP 238 2 2

CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

CSN C
Prova 5 - 1,10 m

Ordem de Entrada

áb d  26 d  M  d  2011Art. FEP 238.2.2
Altura: 110 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Santana 0595 2013
- 15176 RUI MANUEL MENDES CRUZ

Streik 1563
- 3146 #N/D

Zarco I 5070
- 12480 FRANCISCO SILVA TEIXEIRA

l S i

1 201 Maria Joao Rocha

2 202 Ricardo Esteves

Francisco Veloso

P TOE ID P T
P INICIAL DESEMPATE

Cavaleiro

sábado, 26 de Março de 2011

3 203

Na-Usual ???
- 2086 #N/D

Operette de Conde 5204
- 12952 JORGE MANUEL CARVALHO AMORIM

Zenata do Ceto 5041
- 12921 ANDRE FILIPE TAVARES FERREIRA

Bobbin Deceuninck 5651
- 10355 JOSE RICARDO S. CARDOSO NAPOLES

Ulysses do Ledouro 2316
- 4625 #N/D

Idris du Vallage 338

Joana Amorim

Manuel Sa Morais

Joao Castro Lima

Cristina Aguiar

Jose Napoles

Andre Filipe Tavares Ferreira

7 207

6 206

9

8 208

5 205

4 204

209 Idris du Vallage 338
- 168 JOSÉ DOMINGOS CONCEIÇÃO CORREIA

Rhaley 5860
- 14524 JOSE MANUEL PINTO CABRAL

Xeta 4920
- 10577 MANUEL ANTONIO AMARAL RODRIGUES

Optimus 4437
- 8531 MANUEL OLIVEIRA LOPES ABELHA

Xisto H. de São Miguel ???
- 6781 #N/D

Parina 33 5741 Vera Costa Silva

Rafael Guimaraes Rodrigues

Jose Cabral

Joao Castro Lima

Ana Marquez Filipe

Susana Carneiro

10 210

9 209

213

11 212

13 216

14 217

12

- 13747 IRENE HANSEN DA COSTA E SILVA

Nanos ???
- 15779 #N/D

Occident du Lesme ???
- ??? #N/D

Vesuvio 4738
- 11543 #N/D

Surgraff de la Brosse ???
- 198 #N/D

Zalaska Electric 4551
- 11530 ANA CRISTINA NUNES VALENTE

Luis Filipe Costa

Francisco Pinto Sousa

João Oliveira

Roberto Rodrigues15 219

14 217

19 223 Catarina da Franca

17 221

18 222

16 220

- 11530 ANA CRISTINA NUNES VALENTE

Vetsy Wetts 3164
- ??? ÃNTONIO AUGUSTO MARQUES MOTA

Unlimit 3580
- 5343 ANTONIO CARVALHO ROCHA

Mandioca ???
- 1678 #N/D

Agil ???
- 14524 #N/D

Naomi 4289
- 10333 ANTONIO CONDE

Ines Carreira

Pedro Conde

Jose Cabral

Hugo Martins

Gonçalo Rocha

23 227

21 225

22 226

20 224

24 228

Rastelli B ???
- 13456 #N/D

Pedro Dollar d'Es ???
- 8738 #N/D

Casillias 5459
- 5947 #N/D

Val da Granja 2881
- 7963 JOAO JACINTO GODINHO VIEIRA MONTEIRO

L'Idole de Yevres 3774
- 13680 ANA CLAUDIA RIBEIRO MATOS

Tyjoia 2475 Raquel Antunes

Ana Sofia Ramos 

Catarina Vieira Monteiro

Jose Carlos Coelho

Barbara Vasconcelos

Etel Toledo25 229

26 230

29 233

28 232

27 231

Tyjoia 2475
- ??? PEDRO PINTO BRAVO

Suao ???
- 13949 #N/D

We Are Fijn 3633
- 5031 INES / SARA CORREIA ASSUNÇAO MONTEIRO

Kiri du Val 4997
- 10549 NUNO LOPES FERREIRA

Hugo des Bruyeres II 1255
- 6696 #N/D

Pedro Paes Cardoso

Raquel Antunes30 234

31 235 Hugo Fonseca

34 241

32 237

Raquel Aboim Amicis

Sara Monteiro

33 238
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Musher Duverie 3681
- 4766 FERNANDO JOSE LOPES MOREIRA

Qredo van de Kempenhoeve ???
- 14524 #N/D

Amir 4991
- 75 CARLOS DIOGO LOUREIRO MONTEIRO

37 245

36 244

35 243

Marco Faria Mello

Jose Cabral

Tiago Lopes Moreira

Qualidade 1585
- 1335 TERESA COSTA CORREIA GUIMARAES

Zidane S ???
- ??? #N/D

Trebon 4308
- 11032 ANTONIO JOSE MATOS ALMEIDA

Carroussel ???
- 1679 #N/D

Fabulouse Cruising 2119
- 4523 TIAGO OLIVEIRA CAMPOS

Tiago Vasco

Mafalda Martins

38 246

248

39 247

Tomas Marinho

Ana Coutinho de Oliveira

Teresa Guimaraes

41 249

42 250

40
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